o ricercatore di area statistica;
o intervistatori.

− aver  realizzato  negli  ultimi  tre  esercizi  finanziari  (2010/2011/2012)  un
fatturato specifico, ovvero aver svolto commesse per servizi, analoghi a
quelli  posti  a  base  di  gara,  pari  almeno  all'importo  di  €25.000
(venticinquemila/00), inclusi oneri e tasse.

ed, inoltre, di: 

− non  avere  cause  di  divieto,  decadenza  o  sospensione  previste  dalla
normativa antimafia;

− essere in regola con le norme di sicurezza e salute sui luoghi di lavoro
previste dal D.Lgs 81/2008 e ss.mm.ii.;